
FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 30/01/2020
Hora Listado: 12:06:53

1ER PUNTUABLE ZONAL FEMENINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/02/2020  CODIGO: CB0720FEM

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (01) 09:00 HERRERA ANGLADA, NATALIA -0,8 (-1)
CAÑADO ESPINAL, ANNA 0,0 (0)
YMBERN QUIÑOA, ANNA 1,2 (1)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (02) 09:09 LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 2,2 (3)
YAGUE CUADROS, BLANCA 2,2 (3)
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 2,7 (3)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (03) 09:18 BARDAJI FELEZ, CARLOTA 3,9 (4)
JOYCE MORENO, MARINA 4,2 (5)
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 4,5 (5)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (04) 09:27 TORRES PUIGVERT, ANNA 4,6 (5)
PEDRERO CRESPO, SOFIA 4,8 (5)
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 5,4 (6)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (05) 09:36 MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 5,5 (6)
BERTRAN HERRAIZ, NURIA 5,6 (6)
EGEA MIRO, MARTA 5,6 (6)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (06) 09:45 SANCHIZ MARTI, CLARA 6,2 (7)
AGUILAR MARTI, ANA 7,3 (8)
VILLANUEVA BARRASA, LIDIA 8,1 (9)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (07) 09:54 LLORENS SOLA, LAIA 10,0 (11)
MITJANS BARDALET, MARINA 10,4 (12)
MATEO VILLARONGA, CLOE 10,4 (12)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (08) 10:03 ILLAMOLA FARRES, MERITXELL 10,7 (12)
AMIGO VIÑUALES, CRISTINA 11,5 (13)
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 11,6 (13)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (09) 10:12 GARCIA  TEROL, ADRIANA 12,4 (14)
VILLANUEVA BARRASA, NOELIA 17,6 (20)
BERTRAN HERRAIZ, MARTA 20,4 (23)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (10) 10:21 MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 23,4 (26)
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 24,4 (27)_______________________________________________________________________________

TEE: 1 (11) 10:30 MONTOLIO REYES, DANIELA 24,7 (27)
DEL OLMO BAK, FIONA 26,2 (29)_______________________________________________________________________________



FEDERACIO CATALANA DE GOLF Fecha Listado: 30/01/2020
Hora Listado: 12:07:07

1ER PUNTUABLE ZONAL FEMENINO RFEG 2020
__________________________________________________________________________________________________

INDIVIDUAL - Medalplay   (Recorrido: Verde) FECHA: 01/02/2020  CODIGO: CB0720FEM

HORARIO DE SALIDA 1ªVuelta

JUGADOR TEE HORA

AGUILAR MARTI, ANA 1 09:45
AMIGO VIÑUALES, CRISTINA 1 10:03
BARDAJI FELEZ, CARLOTA 1 09:18
BELLIDO RODRIGUEZ, DANIELA 1 09:27
BERTRAN HERRAIZ, MARTA 1 10:12
BERTRAN HERRAIZ, NURIA 1 09:36
CAMPILLO MARTINEZ, DANIELA 1 09:18
CAÑADO ESPINAL, ANNA 1 09:00
DEL OLMO BAK, FIONA 1 10:30
EGEA MIRO, MARTA 1 09:36
GARCIA  TEROL, ADRIANA 1 10:12
HERRERA ANGLADA, NATALIA 1 09:00
ILLAMOLA FARRES, MERITXELL 1 10:03
JOYCE MORENO, MARINA 1 09:18
LARA MIRAVITLLES, CLAUDIA 1 09:09
LLORENS SOLA, LAIA 1 09:54
MARTINEZ PEDREÑO, ANNA 1 10:21
MARTINEZ SALCEDO, NAGORE 1 09:36
MATEO VILLARONGA, CLOE 1 09:54
MITJANS BARDALET, MARINA 1 09:54
MONTOLIO REYES, DANIELA 1 10:30
PEDRERO CRESPO, SOFIA 1 09:27
PONSDOMENECH KAMENEVA, DARIA 1 10:03
SANCHIZ MARTI, CLARA 1 09:45
TORRES PUIGVERT, ANNA 1 09:27
VIDAL RIVERA, ALEXANDRA 1 09:09
VILLANUEVA BARRASA, LIDIA 1 09:45
VILLANUEVA BARRASA, NOELIA 1 10:12
VIVAS TREVIÑO, OLIVIA 1 10:21
YAGUE CUADROS, BLANCA 1 09:09
YMBERN QUIÑOA, ANNA 1 09:00
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